关于寒假学生宿舍关闭与开放的公告

各位老师、同学：大家好！

经研究决定，寒假期间将对学生宿舍全部实施检查关闭。现在将有关事宜通知如下：

1、假期学生宿舍关闭楼宇为D1、D2、D3、D5、D6、D7、D8、D9：
2、学生宿舍关闭时间为1月11日12:00，1月11日至1月15日素质教师（辅导员）与宿舍管理中心针对宿舍安全检查，经宿管中心与物业宿舍管理老师检查（人员、财产等）楼宇后确认安全后实施关闭；

3、学院寒假后宿舍开放时间为2月23日上午9:00，2月18日至2月23日素质教师（辅导员）与宿舍管理中心针对宿舍检查，迎接返校学生；

4、请全体宿管老师、住在宿舍的人员严格遵守学院学生宿舍管理通知规定。

现在公布学生宿舍假期管理应急电话： 15308025983（陈老师）

13709026437（谢老师）

成都东软学院学工部/宿管中心

二〇一七年一月十五日